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Cudzoziemcy zostali wydaleni z Polski
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Do wydalenia z Polski trzech obywateli Ukrainy doprowadzili
funkcjonariusze z Nadbużańskiego Oddziału Straży Granicznej. Dwóch
z nich było zaangażowanych w proceder organizowania nielegalnej
migracji, natomiast trzeci mężczyzna dwukrotnie prowadził samochód
pod wpływem alkoholu. Przez 5 lat nie będą mogli powrócić do Polski,
mają też zakaz wjazdu do krajów strefy Schengen.

Funkcjonariusze z Placówki Straży Granicznej w Lublinie, w ramach przeprowadzonej
kontroli legalności pobytu cudzoziemców na terytorium Polski zatrzymali dwóch obywateli
Ukrainy. Podczas przeprowadzonej weryfikacji warunków pobytu obu mężczyzn ustalono,
że zostały im wydane decyzje o zobowiązaniu do powrotu. Powodem ich wydania wobec
cudzoziemców były względy obronności i bezpieczeństwa państwa lub ochrona
bezpieczeństwa i porządku publicznego lub interes Rzeczypospolitej Polskiej. Obaj
mężczyźni w weku 40 i 26 lat organizowali transporty nielegalnych migrantów z rejonu
granicy Polski z Białorusią, odwożąc ich później w głąb kraju, czerpiąc z tego nielegalnego
procederu korzyści finansowe.

W kolejnym przypadku funkcjonariusze z Placówki Straży Granicznej w Hrubieszowie
wydali decyzję o zobowiązaniu do powrotu 44-letniemu obywatelowi Ukrainy. Mężczyzna
ten został wcześniej zatrzymany przez funkcjonariuszy Policji w Hrubieszowie. Wobec
cudzoziemca sąd orzekł zakaz prowadzenia pojazdów po tym, jak został zatrzymany za
jazdę w stanie nietrzeźwości. Mężczyzna zlekceważył jednak decyzję sądu i ponownie
wsiadł za kierownicę samochodu, będąc pod wpływem alkoholu, już w trakcie
obowiązywania zakazu, za co został zatrzymany po raz drugi. W związku z tym dalszy
pobyt obywatela Ukrainy w Polsce został uznany za zagrożenie dla bezpieczeństwa i
porządku publicznego. Cudzoziemcowi wydano decyzję o zobowiązaniu do powrotu.

Wszystkich trzech obywateli Ukrainy doprowadzono do granicy państwa i przekazano
ukraińskim służbom granicznym. Wydaleni cudzoziemcy przez okres 5 lat nie będą mogli
powrócić do Polski. Mają też zakaz wjazdu do krajów strefy Schengen.
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